



MĚSTSKÝ ÚŘAD SEDLČANY
Odbor životního prostředí
náměstí T. G. Masaryka 32
264 80 Sedlčany

Č.j.: **ŽP/16136/2019-2**

JID: 30052/2019/MUSED

Vyřizuje: Ing. arch. Maja Langerová

V Sedlčanech dne 30. srpna 2019

[REDACTED]
IČ: [REDACTED]

Sdělení k žádosti o informace

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, podané u Městského úřadu Sedlčany, Odboru životního prostředí, dne 16.8.2019:

- Kopie veškerých pravomocných rozhodnutí o povolení k nakládání s vodami dle § 8 zákona č. 254/2001 Sb., zákon o vodách, v platném znění, vydaných Odborem životního prostředí Městského úřadu Sedlčany jakožto příslušným vodoprávním úřadem, k žádosti [REDACTED], IČ: [REDACTED],

sdělujeme následující:

- 1) K výše uvedené žádosti dosud neexistují pravomocná rozhodnutí.
- 2) Všechny spisy týkající výše uvedené žádosti jsou v současné době na Krajském úřadě Středočeského kraje z důvodu probíhajícího odvolacího řízení.

Ing. arch. Maja Langerová, v.r.
referent Odboru životního prostředí